S

LUCHETTI
BENDINELLI
VANACORE

CALDINI
BONFIGLIO
DE SANTIS 1
DE SANTIS 2

GRONCHI
MAZZOTTO
BALDINI

DE SANTIS 3
DE SANTIS 4

COGONI
FALCHETTI
RIPOLI
FRATTINI

COGONI
MARTINELLI

VOIR
MACCONI CUTINI

BAGNOLI
BALLANTI
ROSSI
CASULA
VANNINI

GRASSI
GIACHETTI
MARINO
GERACI

PAGNOTTA
PAGNOTTA
BARTALESI
CASTAGNI

CETARINI
BIGONI
BORETTI
FRATINI

FIORI
GRASSINI
GRISTINA
MICHELI

L'ABBATE
CARICO
PALOMBO
BELLINI

CANEPA
CASINI
OLIVELL
CRISANTI

QUARATESI
CINCI
RICCI
CARAVELLA

SANTONI
MARCEDDU
PAOLI
INCROCCI

COGONI
SELMI
ROMANACCI
GENNAI
VULTAGGIO

v&ﬂ

EDOARDO
ANDREA
ANDREA

GUIDO
ADRIANO
MATTEO
MATTEO

EMILIANO
MASSIMO
LUCA
MATTEO
MATTEO

ANGELO
PAOLO
MAURIZIO
FRANCESCO

LEONARDO
MATTEO
MATTEO
SIMONE

ALESSANDRO
FEDERICO
RICCARDO
DIEGO
LEONARDO

SIMONE
DANIELE
MIRKO
MARCO

DIEGO
SIMONE
FILIPPO
MARCO

MARCELLO
ANDREA
PAOLO
LUKAS

GIANLUCA
FEDERICO
MICHELE
CRISTIAN

GIANLUCA
ANTONELLA
DANIELE
GIULIA

VITTORIO
MARCELLO
DARIO
MANUELA

MAURO
MARCO
CRISTIANO
MARCO

STEFANO
FABRIZIO
STEFANO
FRANCESCO

RICCARDO
FABIO

LUCA
SIMONE
ALESSANDRO

1981
1984
1975

1981
1981

1973
1983
1963

1954
1973
1974
1981

1983
1976
1981
1987

1946
1989
1983
1981
1985

1968
1981
1984
1975

1983
1987
1992
1980

1967
1984
1965
1989

1989
1989
1973
1980

1967
1972
1980
1974

1969
1987
1986
1981

1961
1989
1980
1980

1977
1985
1957
1995

1988
1962
1977
1975
1992

Golf Club Punta Ala
Sabato 24 ottobre 2015 - 4° Tappa Regions’ Cup Toscana 2015/16 - 1°Major 2015/16
www.footgolftoscana.it Facebook: Footgolf Toscana

Presentarsi al check-in almeno 45 minuti prima rispetto al proprio orario

oco. Presentarsi 15 minuti prima alla Buca 1.
Ogni giocatore dovra consultare la bacheca ufficiale al check-in, per la conferma dell'orario di gioco e delle regole locali.

assoluto  Fasio ND FRIEND'S puNTOCLIMA FIESOLI ALESSIO 1976 assoluto Footsoir prato
assoluto  FooreoLs RosicANO CIRINEI LEONARDO 1971 assoluto M Foorcots suancar
assoluto  FooreoLs RosicANO SCHILLIRO' MICHELE 1975 assoluto M FootcoLs rosicnano
SCHILLIRO' ADRIANO 2002 under 16 Footsols rosicnano
assoluto  Ac colonnata TURNATURI GIAN ANDREA 1981 assoluto 4sromaroorcoLr cus
assoluto  Ac cowonnaTa CONTINI GIACOMO 1968 over 45 M foorots srancay
DISEGNI RICCARDO 1969 over 45 M foorots srancay
CIARDI DUPRE' DANIELE 1991 assoluto M Ac cotonnara
assoluto  FootsoLr RosicANO CASTELLACCI SIMONE 1983 assoluto Foorsour corero
assoluto  FoorGoLs RosiGNANO DISEGNI FEDERICO 1978 assoluto M Foorcots srancay
over 45 M FooTeoLs skancaY MAESTRINI MIRKO 1984 assoluto M
over 55 M Foorcour cotero MANTERI EDOARDO 1993 assoluto FooTeoLF cotero
assoluto  FooTGoLs rosiGNAND ARZILLI ALESSIO 1986 assoluto M
assoluto  FooreoLs RosiGANO BIASCI FEDERICO 1983 assoluto M Foorotsicorisn
assoluto SIGNORINI HEVELIN 1983 [assollito B oorcows 1 coresn
assoluto FootcoLr cotero
assoluto
assoluto  Fooreoir cotero
assoluto  FooreoLr Lorovomy
over 55 M MASSIMILIANO 1982 assoluto FooteoLs Lokomomv
assoluto BARTOLI MATTEO 1977 assoluto M roorots praro
assoluto  FooreoLr Lorovony CHELONI FRANCESCO 1975 assoluto M roorots praro
assoluto CAVALLINI SIMONE 1978 assoluto M roorotsicorast
assoluto FooreoLr Lorovony
over 45 M Footsoir prato MACHI' GIOVANNI 1959 over 55 M FABO AND FRIEND'S PUNTOCUMA
assoluto  FooreoLs 1 Goreis CHETONI GIACOMO 1980 assoluto M e ano rieno's puocuma
assoluto  FooreoLs 1 Gorisi DALLARA DAVIDE 1987 assoluto M
assoluto  FootGoLs praTo MUzz1 ALBERTO 1987 assoluto M
assoluto 1t FootcoLr Team IORIO GIANLUCA 1968 over 45 M 1t rootcoLr Team
assoluto e FooTeoLs TEAM PETRUZZI IURT 1967 over 45 M roorcois prao
assoluto  Fooreows ceana LA ROCCA ROBERTO 1969 over 45 M roorsots prato
assoluto  Fooreows ceana BELTRAMI STEFANO 1980 assoluto M Footcos Frenze
CASINI FABIO 1979 assoluto M FoorcoL cecina
over 45 M rootcolr prato

assoluto  FootcoLs Loxovomy
over 45 M FooTeols praTo

assoluto  FooToLs Loxomomv
assoluto  Foorcovr ceana DE ROSE FEDERICO 1998 assoluto AsromaroorcoLs cus
assoluto  roorco ceana MEUCCI MARCO 1970 assoluto M rootsots rrenze
assoluto  Fooreour mrenze MEUCCI NERI 1979 assoluto M rootsots rrenze
assoluto TANNI TOMMASO 1968 over 45 M #srows rootcoLr cuus.
over 45 M FoorcoLs pisa BUSONI DANIELE 1979 assoluto FooTeoLF ceana
[EEAESIEN roorcowr msa GORI GIANFRANCO 1976 assoluto M roorcouspraro
assoluto _ roorcor ceana GRASSI MASSIMO 1972 assoluto M rootsots praro
FROSINONE FGC L'ABBATE GIUSEPPE 1963 over 45 M rootcou pisa
over 45 M FooTGoLF ROSIGNANO
assoluto  FooTeoL ceca
assoluto  FooTeoL cecma
A5 ROMA FOOTGOLF CLUB
over 45 [V FABIO AND FRIEND'S PUNTO CLIMA CANU RAFFAELE 1988 assoluto FABio AND FRIEND'S PUNTOCLMA
assoluto PARODI PAOLO 1975 assoluto M
assoluto  sromsoorcoLrawe FIORENTINI FABIANO 1977 assoluto M roorcoissuancar
assoluto  AsRomA FOOTGOLF LB FIORENTINI ALESSIO 1978 assoluto M FooTcoF sHancay
assoluto  FABIO AND FRIEND'S PUNTO CLIMA SANTONI VITTORIO 1954 over 55 IV FABIO AND FRIEND'S PUNTO CLIMA
assoluto  UNAPoGao be MeDIaL CARBONE ROBERTO 1975 assoluto M FooteoLr rosisnano
over 55 M UNAPOGGIO D MEDICT LOMBARDO FRANCESCO 1982 assoluto M Fcuvercoot footcolr
assoluto  FooTGoLF RosiGNANG LOMBARDO DOMENICO 1989 assoluto M Fcuvercoot footcolr
assoluto  FooTeoLF coeTo
over 45 M FooTcoL RosiGNANG

assoluto  FooTGOLF sHANGAY
assoluto
assoluto


http://www.footgolftoscana.it/

